

Acinon ApS
Frederikkevej 3, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 51 56 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Morten Bank-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acinon ApS Frederikkevej 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 51 56 33
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
Direktion	Morten Bank-Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Monday Media ApS, København Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS, Hellerup 3M Invest ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier, samt at yde rådgivning og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	572.766	320.658
Andre driftsomkostninger	-23.685	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.825	-3.324
Resultat før skat	546.256	317.334
1 Skat af årets resultat	-121.578	60.000
Årets resultat	424.678	377.334
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	367.478	377.334
Disponeret i alt	424.678	377.334

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.425.000	1.425.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.425.000</u>	<u>1.425.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.425.000</u>	<u>1.425.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.250
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>91.250</u>
Likvide beholdninger	<u>8.701</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.701</u>	<u>91.250</u>
Aktiver i alt	<u>1.433.701</u>	<u>1.516.250</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.078.229	710.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>1.260.429</u>	<u>835.752</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	30.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.485	608.485
Selskabsskat	21.578	0
Anden gæld	37.209	35.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.272</u>	<u>680.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.272</u>	<u>680.498</u>
Passiver i alt	<u>1.433.701</u>	<u>1.516.250</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	333.418	0	458.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.334	0	377.334
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	710.752	0	835.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	367.477	57.200	424.677
	125.000	1.078.229	57.200	1.260.429

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.578	0
Årets regulering af udskudt skat	60.000	-60.000
	<u>121.578</u>	<u>-60.000</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.425.000	1.425.000
Kostpris 31. december	1.425.000	1.425.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.425.000</u>	<u>1.425.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Monday Media ApS, København	33,22 %	16.998.557	-451.863
Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS, Hellerup	33,33 %	5.325.085	341.687
3M Invest ApS, Hellerup	50 %	-116.431	-16.916
		<u>22.207.211</u>	<u>-127.092</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sine aktier i Monday Media ApS til sikkerhed for alt mellemværende mellem finansieringsinstitut og Monday Media ApS. Gælden udgør pr. 31. december 2021 66,2 mio.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for kassekredit givet til Meseta ApS på 850 t.kr. Kautionen kan højst andrag 50% af gælden inkl. renter.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for op til 4,8 mio. kr. for bankgæld i Investeringselskabet af 18. marts 2013, der pr. 31. december 2021 udgør 4,2 mio.. kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for 11,0 mio. kr. for bankgæld i Monday Media ApS. Gælden udgør pr. 31. december 2021 66,2 mio. kr.